
ZARZĄDZENIE NR 154/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze  zmianami) pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 16 listopada  2020 r. znak: F-VI.3120.4.2020 oraz 
uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Dukla, w planie dochodów budżetu Państwa na rok 2020, z tytułu 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: D498BE8C-406E-487F-8D4E-AB311B09A301. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/20 

Burmistrza Dukli 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Państwa na 2020 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Źródło Plan na 2020 r. 

750 75011 0690 Opłaty za udostępnienie danych 
osobowych 

2 740,00 

Id: D498BE8C-406E-487F-8D4E-AB311B09A301. Podpisany Strona 1




